中共湖州师范学院委员会办公室文件
湖师院党办发〔2019〕10号

关于开展第四届
“胡瑗卓越管理奖”评选工作的通知
各分党委、党总支、直属党支部，附属医院党委：
为进一步促进管理创新，增强管理效能，引导和激励管理人员卓有成效地开展工作，提高管理和服务水平，表彰在管理工作方面作出突出业绩的优秀团队和个人，经研究，决定开展第四届“胡瑗卓越管理奖”评选活动。现将有关事项通知如下：
一、评选范围和奖项设置
（一）评选范围：截止到2018年12月31日，凡从事高校工作满3年的党政管理人员（含“双肩挑”干部）均可参与评选；管理团队可以是一个部门、学院、系所、科室等，也可以是跨部门、学院之间的合作团队。校领导不参评。
（二）奖项设置：依据工作业绩和贡献大小分设团队和个人一、二等奖，共评选6项左右（其中思想政治工作先进集体和个人各1个，名额单列）。其中，团队奖2-3个，一等奖奖励3万元，二等奖奖励2万元；个人奖2-3个，一等奖奖励1万元，二等奖奖励6000元。获奖的团队和个人三年内不重复申报此奖项，同一次不可兼报团队奖和个人奖。
二、评选条件
“胡瑗卓越管理奖”团队奖需符合其中一个条件，个人奖需同时符合两个条件。
（一）团队奖
1.管理团队围绕学校中心工作，服务学校发展大局，积极探索有效的方法和制度，在理念创新、机制创新、工作创新上实现新的突破，业绩突出、成效显著，对提高学校声誉、促进学校发展有积极影响。
2.管理团队具有干事创业的积极性、主动性和创造性，在工作职责的一个方面或几个方面，开拓性地开展工作，工作业绩好，使学校相关管理与服务工作取得了较大发展。
其中：团队奖一等奖须在争取与获得国家级项目、奖项、称号等方面有突出的业绩。
（二）个人奖
1.模范履行岗位职责，工作思路开阔，有强烈的事业心和责任感，有良好的职业素养和奉献精神，有较强的组织协调和统筹管理能力。
2.求真务实，敢于开拓，善于创新，具有先进的管理理念，刻苦钻研业务，深入开展实践探索，卓有成效地开展管理工作，工作业绩突出，受到一致认可和好评。
三、评选程序
（一）推荐。各部门、下属学院领导班子对照评选条件和要求，做好宣传发动、民主推荐等工作，班子集体研究确定推荐名单，被推荐团队或个人认真填写《 “胡瑗卓越管理奖”推荐表》（附件1、2），撰写事迹材料（2000字以内）。
（二）评选。学校成立由有关校领导、职能部门负责人、二级学院党政负责人代表、教授代表等组成的评选委员会。评选委员会对推荐材料进行审核，充分酝酿和评议，以票决方式确定拟获奖团队和个人。
（三）公示。拟获奖团队和个人名单及推荐材料在校园网上公示，公示无异议后报学校党委会审定。
（四）表彰。学校发文表彰，颁发荣誉证书和奖金。
四、工作要求
评选“胡瑗卓越管理奖”是我校开展“管理提升年”活动的重要内容之一，各二级党组织要高度重视、认真组织，把真正在管理工作中业绩优秀、作出突出贡献的团队及个人选出来。要把推荐出来的先进典型作为开展“不忘初心、牢记使命”主题教育的生动案例，深入挖掘和宣传他们的先进事迹，充分发挥榜样的示范作用。
被推荐团队及个人《 “胡瑗卓越管理奖”推荐表》和事迹材料中涉及的成果、奖励、荣誉等须提供支撑材料，支撑材料需经分管的职能部门审核并盖章。
被推荐团队及个人上报材料包括：“胡瑗卓越管理奖”推荐表、事迹材料（2000字以内）、支撑材料（分管部门审核并盖章）。上述材料纸质稿（一式一份）和推荐表、事迹材料的电子稿，于6月14日前报评选委员会办公室（明达楼408室），电子稿发送至zzb@zjhu.edu.cn。
联系人：郭胜，联系电话：2321236,672270。
附件：1.《“胡瑗卓越管理奖”推荐表》（团队用表）

2.《“胡瑗卓越管理奖”推荐表》（个人用表）
3.填表说明
中共湖州师范学院委员会办公室
                           2019年6月4日

附件1:
 “胡瑗卓越管理奖”推荐表
（团队用表）
	团队名称

	申报奖项

	团 队 成 员
	负责人

	联系电话

	主要成员
	1

	主要成员
	6

	2

	7

	3

	8

	4

	9

	5

	10

	团 队 基 本 情 况

	曾 受 表 彰 情 况

	主  要  工  作  业  绩

	推荐单位 意见
	                                   （盖章）
年　 月 　日

	校评选委员会审核意见
	                                   （盖章）
年　 月 　日

	学校
党委
审批
意见
	                                   （盖章）
                                            年　 月 　日

附件2:
 “胡瑗卓越管理奖”推荐表
（个人用表）
	姓名

	性别

	民族

	出生
年月

	籍贯

	学历
学位

	职称

	工作
时间

	进校
时间

	工作单位及职务

	申报奖项

	个  人  简  历

	曾 受 表 彰 情 况

	主  要  工  作  业  绩

	所在支部意见
	(盖章)                                          年   月   日
	推荐
单位
意见
	(盖章)                                          年   月   日

	校评选委员会审核意见
	                                     （盖章）
                                    年　 月 　日

	学校
党委
审批
意见
	                                   （盖章）
                                    年　 月 　日

附件3:
填  表  说  明
1.团队基本情况：团队的基本架构、组成部门或单位，团队的主要任务目标等。

2.个人基本信息：民族，请填写完整，如“汉族”；出生年月、参加工作时间、进校时间，请填写至月，如198003。

3.申报奖项：团队（个人）一等奖、团队（个人）二等奖。

4.个人简历：从大中专院校毕业后开始填起，填写格式为“1999.09-2003.06  浙江师范大学数学与应用数学专业本科学习”。

5.曾受表彰情况：填写获得的校级以上表彰奖励，不多于6项，填写格式为“XX年，被XX评为XXX”，时间填写顺序为倒序。

6.主要工作业绩：主要工作业绩栏内容从报送的2000字事迹材料中提炼，要求提炼准确、重点突出，字数不超过500字。表内已有的基本情况、受表彰情况可不再在主要工作业绩栏体现。

7.推荐表应正反面打印。

湖州师范学院党委办公室                   2019年6月4日印发

- 10 -